**m** Est etiam adiutor. id est actor. Accursius.

**n** Constituire. ergo superiorem dat prætor: hunc permittit dari vel cōstitui. Azo. & facit institui. de cu. §. fina. & infra de admini. tuto. l. decreto & C. de procura. l. neque: & de eo ibi nota.

**a** Quilibet bona secundum Bar.

**†** Cōcor. cū hac. l. c. venerabili. cū gl. super verbo, coadiutorē. extra de offic. deleg. vbi dicitur q̄ episcopo datur coadiutor propter suspicionē dilapidationis, vel aduersam valetudinem.

**\*** perperam legebat Haeder. actō.

\* minuisse.  
\* alienasse.

\* Possunt. n. hoc casu tutores dari. l. i. C. in quibus casibus tut. vel curat. habēt. & c. itaq; errat Ruffard⁹ qui notat hīc tutorem procuratore accipi.

Imò Pisana litera habet negationem vt edito Florentina pbat. Anto. Aug. li. i. c. 3.

a] Quilibet bona secundum Bar.

† Cōcor. cū hac. l. c. venerabili. cū gl. super verbo, coadiutorē. extra de offic. deleg. vbi dicitur q̄ episcopo datur coadiutor propter suspicionē dilapidationis, vel aduersam valetudinem.  
\* perperam legebat Haeder. actō.

**S**i quis tutor.] CASVS. Tutor nō est captus ab hostibus: sed missus est ad eos pro ambaffiatore: vel etiā nō missus eo hostes receperūt eū tāquā ambaffiatore, vel etiā ad hostes trās fugit. in his tribus casibus cū nō fiat feruus hostiū, nō desinit esse tutor: sed tamē interim datur pupillo suo curator. & hoc dicit cū. l. sequen. Viuia.

**a** Captus. aliās secus: vt supra. l. proxima.

**b** Ab eis. i. hostes receperāt eū tāquā legatum missum ad eos, cū non esset. Nō autē dicas receptum à nobis: quia si iam rediisset, ad quid daretur alius?

**c** Transfugerit. sed nūc trās fuga desinit esse ciuis: vt. j. de capti. & post li. reuer. l. postliminium §. filius. & §. de ca. de. l. amissione. §. j. ergo desinit. esse tutor: vt instit.

quibus mo. tu. fi. §. sed & capitis. & hīc dicit, tutor manet. Solu. hīc nō proditoris animo: sed sic fingeat, vt videret statū hostiū: tamē trās fuga est: quia facit contra voluntatem populi Romani: & hīc nō desinit esse ciuis, & sic tutor manet. secus est cū proditoris animo: vt. j. de capti. l. postliminium. §. trās fuga. Alij referunt hūc versum, quia seru⁹ nō efficitur, tutor manet, ad alios casus, nō ad transfugam.

**d** Quia seruus. nec ciuitatem perdit, subaudi. aliās non esset sufficiens ratio. Hug.

**e** Dabitur. aliter si esset capt⁹ pater: vt. §. e. l. muto. §. fin. Itē q̄ dicit, tutor alius: i. curator, secūdu P. sic. §. eo. l. cum semel. vel secūdu eū refertur ad trās fugā rātum. Tu dic speciale secundum Ioan. vt habenti tutorem datur tutor: vt not. §. eo. solet.